



Dz. Z. P. 50/08/17

Poznań, dnia 14 grudnia 2017 roku

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę systemu zamkniętego aspiracyjno-próżniowego pobierania krwi wraz z dzierżawą czytnika do automatycznego odczytu opadu krwinek czerwonych oraz sprzętu laboratoryjnego

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ TERMINU SKŁADANIA OFERT**

W związku z zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, Zamawiający, Ginekologiczno - Położniczy Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) udziela wyjaśnień:

Pytania z dnia 12.12.2017r.

1. Dot. Opis przedmiotu zamówienia zał. nr 1 poz. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie probówki z aktywatorem krzepnięcia poj. 7,5 ml śred.15mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Dot. Opis przedmiotu zamówienia zał. nr 1 poz. 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje w poz. 5 zaoferowania probówki do morfologii z napylnym EDTA K3, poj. 1,2-2,0 ml i średnicy do 9 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje, w związku z powyższym pozycja nr 5 Załącznika nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie: „*Probówka do morfologii z napylnym EDTA K3, poj. 1,2 – 2,0 ml, średnicy do 9 mm*”

3. Dot. Opis przedmiotu zamówienia zał. nr 1 poz. 6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje w poz. 6 zaoferowania probówki do morfologii z napylnym EDTA K3, poj. 7,5 ml i średnicy do 15 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje, w związku z powyższym pozycja nr 6 załącznika nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie: „*Probówka do morfologii z napylnym EDTA K3, poj. 7,5 ml, średnicy do 15 mm.*”

4. Dot. Opis przedmiotu zamówienia zał. nr 1 poz. 29

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie płytki do hodowli pakowanej po 10 szt. i spełniającej pozostałe wymagania. Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie, czy nie doszło do omyłki pisarskiej i czy Zamawiający oczekuje 15 000 sztuk płytek czy 15 000 opakowań płytek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza płytki do hodowli pakowane po 10 szt.. Jednocześnie Zamawiający koryguje zapis dotyczący wymaganej jednostki miary, w związku z powyższym pozycja nr 29 Załącznika nr 1 do SIWZ w odniesieniu do jednostki miary otrzymuje brzmienie: „*15 000 sztuk*”

5. Dot. zapisów SIWZ rozdz. III pkt 1.4, Formularz ofertowy pkt 8

Zamawiający zapisał w tych punktach iż termin ważności oferowanych produktów nie może być krótszy niż 12 miesięcy. Ponieważ nie wszystkie elementy systemu zamkniętego posiadają 12 m-czny termin ważności, a wynika to ze specyfiki odczynnika znajdującego się w probówko – strzykawce i probówce (dot. poz. 8, 15, 24, 26), prosimy o możliwość dopuszczenia probówko-strzykawek i probówek, których termin ważności będzie wynosił minimum 5 miesięcy. Taki zapis umożliwi uniknięcie nieporozumień związanych z terminem ważności preparatów, przy zachowaniu ich pełnych parametrów użytkowych. Swoją argumentację pragniemy wzmocnić również faktem, że Zamawiający będzie zaspokajał swoje potrzeby na bieżąco (realizacja zamówień cząstkowych w terminie 5 dni) bez zbędnego składowania produktów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu ważności oferowanych wyrobów do minimum 5 miesięcy w odniesieniu do pozycji nr 8, 15, 24, 26. W związku z powyższym zapis Rozdz. III, pkt 3, ppkt 4) SIWZ otrzymuje brzmienie: „*Termin ważności oferowanych wyrobów nie krótszy niż 12 miesięcy, za wyjątkiem pozycji nr 8, 15, 24, 26 – dla których termin ważności wynosi minimum 5 miesięcy.*”

6. Dot. zapisów umowy § 2 ust. 1

Prosimy o modyfikację § 2 ust. 1 i dopisanie: „Dostawa (.....) na koszt i staraniem Wykonawcy przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150,00 zł netto.”



**GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY
SZPITAL KLINICZNY
UNIwersytetu Medycznego**

im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
ul. Polna 33, 60-535 Poznań

NIP: 781-16-21-484

REGON: 000288840

KRS: 0000002866

www.gpsk.ump.edu.pl

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł koszty transportu na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku ze zmianą treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie przedmiotu zamówienia – na podstawie zapisu art. 12a i art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych – Zamawiający **przedłuża termin składania ofert do dnia 21.12.2017 roku, do godziny 09:00. Otwarcie ofert nastąpi dnia 21.12.2017 roku, o godzinie 09:30.** Wykonawca składając ofertę będzie na związany przez okres 30 dni od dnia składania ofert..

Zmiana terminu składania ofert prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, w związku z czym Zamawiający niezwłocznie zamieści ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych

Załącznikami do niniejszego pisma są:

- Załącznik nr 1 do SIWZ – po zmianach
- SIWZ – po zmianach

Z-ca Dyrektora
ds. Technicznych

inż. Czesław Walkowiak

